
PRA
PRA
PRA
PRA MHMOP02HER12

Stejnopis č. 2-

Dodatek č. 1 k objednávce OBT/RQZ/16/06/00011/2019

V Praze dne 28.6.2019

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:

bankovní účet:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Ing. Zdenou Javornickou 

00064581 

CZ00064581

DODAVATEL:

NEXIA AP a.s.
se sídlem Sokolovská 5/49,186 00 Praha 8 
IČO: 48117013
Zastoupená: Ing. Valdemarem Línkem

(dále též „Smluvní strany")

sjednaly dne 10.4.2019 na základě objednávky č. OBJ/ROZ/16/06/00011/2019 (dále jen 
„objednávka") podmínky zpracování rozboru hospodaření Domova Svojšice, příspěvkové 
organizace, za období let 2017 - 2018.

Smluvní strany objednávku doplňují takto:

1. Na konec článku 1. Předmět plnění se doplňuje následující bod:

Rozšíření původního předmětu plnění o „Analýzu závěrů obsažených v protokolu o 
provedené následné veřejnosprávní kontrole OKC MHMP v Domově Svojšice ze dne 
16.10. 2015 zahrnující mimo jiné i komparaci zjištění uvedených v protokolu o provedené 
následné veřejnosprávní kontrole OKC MHMP v Domově Svojšice se zjištěními 
realizovanými v rámci Rozboru hospodaření Domova Svojšice, zejména ve vztahu 
k oblasti interních norem a vnitřního kontrolního systému, resp. smluvním vztahům 
s jednotlivými dodavateli“ (dále též „rozšířené plnění").

Stránka 1 z 2



2. Článek 4. Stanovený termín a místo plnění se doplňuje o následující bod: 

Termín pro rozšířené plnění je do 15. července 2019.

3. Článek 2. Cena za předmět plnění se doplňuje o následující bod:

Odměna za rozšířené plnění je stanovena jako cena maximální a činí dodatečných 
198.450,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát osm tisíc čtyři sta padesát korun 
českých). (Předpokládaná časová náročnost 135 hodin při hodinové sazbě 1.470,- Kč 
bez DPH.)

K odměně bude připočtena DPH v zákonné výši 21 %, tj. 41.674,50 Kč. Odměna za 
rozšířené plnění včetně DPH činí 240.124,50 Kč."

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

5. Tento Dodatek č. 1 se podepisuje ve čtvero vyhotovení, z nichž Dodavatel obdrží jedno 
a Objednatel tři vyhotovení.

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zápisu do registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o účastnících, předmětu, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho 
text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

Za Objednatele:

/ mg. ena Javormcka

Pověřená řízením MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahuabez ýhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:
mg. Varaemar Linek 

Předseda představenstva

Nexta
AP N0GAAP&6. 

Sokolovská 5M9,168 00 Praha 6 
Tel.; 221 564 301, nextaprague@nadapraguexz 

IČO: 48117013, DIČ: CZ48117013Stránka 2 z 2


